

ÅRSMELDING FOR HOFLOSS HISTORIEFORENING 2022

Hofloss Historieforening ble stiftet i 2010. Utgangspunktet for foreningen var at det ved Yngve Strands bortgang ble besluttet av hans sønner Erlend og Øyvind, at midlene som ble gitt ved Yngves begravelse skulle gå til fremme av Hofloss` historie.

I vedtektene til foreningen står det blant annet:

Bidra til lokalt engasjement og identitetsskaping for nåtidige og framtidige Hoflossinger, og andre med tilknytning til eller interesse for Hofloss.

Bygge et digitalt arkiv med informasjon om Hofloss' historie og geografi, og publisere materialet på nettstedet

Forvalte midler til forskning på Hofloss' økonomiske, sosiale og kulturelle historie

Tilby et interaktivt forum i og med dette nettstedet, hvor alle med interesse for Hofloss kan kommunisere og bidra med informasjon til databasen.

Styret har valgt å prioritere den årlige Hoflossdagen som et felles møtested der vi kan presentere forskjellige deler av Hoflosshistorien. Hoflossdagen 2022 ble avholdt 25. juni med ca 50 deltakere og flott sommervær. Hovedtema denne dagen var «Hoflosskompaniet/Hofloss Interessentskap».

Eier av gården Trond Berger holdt et meget interessant foredrag om gårdens historie som i dag kalles Hofloss Gård. I eldre tid gikk også gården under navnet Gammelstuen. Allerede på 1300-tallet hører vi om Even og Gunder som driver her. Gården har en rik historie og har hatt mange eiere opp gjennom årene. Familien Berger m. fl. Kjøpte eiendommen i 1868. Trond Berger tok over denne familieeiendommen i 1991 og har de siste 20 årene vært eeneier. Tronds foredrag er gjengitt i Brandval Historielags medlemsblad «Brandvalitten» nr 3 september 2022. Artikkelen og en reportasje fra Hoflossdagen følger som vedlegg til denne årsmeldingen.

Trons Aarstad skapte som vanlig god stemning med sitt trekkspill og komposisjoner av Anton Hofloss og sine egne.

Foreningens hjemmeside har høy prioritet og er nå oppgradert og fornyet.

www.hoflosshistorieforening.no. Vi mottar gjerne stoff og bilder som kan legges inn på hjemmesiden. Av innholdet vil vi igjen spesielt gjøre oppmerksom på arveskifter for Hofloss /Hokkåsen fra perioden 1686 – 1847.

Hofoss Historieforning har også til salgs bøkene «Hofoss i verda», «Folkelige toner over djupe skoger», og «Tømmerfløting i Skasvassdraget og Glomma» samt DVD-en «Hofosmusikken». Ta gjerne kontakt med Thor Olsen.

Hofoss Historieforening har nå 43 medlemmer. Det økonomiske resultatet for 2022 viser et overskudd på kr 6 712,13. Foreningens egenkapital er på kr 101 119,61, og likviditeten er god med et bankinnskudd på kr. 101 866,91.

Foreningen har et godt samarbeid med Brandval Historielag som dekker Hofossdagen og de temaene som tas opp der på en utmerket måte i «Brandvalitten».

Styret retter en stor takk til våre sponsorer, medlemmer og alle som bidrar med sin dugnadsinnsats i foreningen og slutter opp om arrangementet av den årlige Hofossdagen siste lørdag i juni.

Hofoss, 16. mars 2023

Styret i Hofoss Historieforening

Toril Aafloen Henriksen
sign

Laila Holen
sign

Inger Noer
sign

Sigmund Engdal,
sign

Thor Olsen
sign

Dag Kjensjord (leder)
sign